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Andragogika z doradztwem zawodowym
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Pedagogika

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Nauczysz się wykorzystywać w pracy kompetencje w zakresie samopoznania, samokształcenia, uczenia się i

kierowania własnym rozwojem. Skutecznie działać w zakresie doradztwa edukacyjno-zawodowego. Poznasz metody

diagnozy, wsparcia i pomocy w podejmowaniu decyzji związanych z wyborem zawodu. Dowiesz się jak

wykorzystywać umiejętności interpersonalne, w tym kierowanie własnym rozwojem i radzenie ze stresem i traumą

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Studiowanie pedagogiki nie musi wiązać się tylko pracą z dziećmi i młodzieżą. Ukończenie specjalności stworzy Ci

możliwość podjęcia pracy doradczej i szkoleniowej z osobami dorosłymi. W ramach studiów zdobędziesz kompetencje

andragogiczne do organizowania, prowadzenia i kierowania różnymi przedsięwzięciami edukacyjnymi skierowanymi

do osób dorosłych. Przygotowujemy Cię również do roli doradcy zawodu/kariery, wspierającego młodzież i osoby

dorosłe w procesie konstruowania przez nich ich własnych karier.

 

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

pracownik w placówkach edukacji dorosłych: szkołach, firmach
edukacyjnych i szkoleniowych, uniwersytetach trzeciego wieku,
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centrach kształcenia ustawicznego i praktycznego,

pracownik w biurach karier, urzędach pracy, instytucjach wsparcia
społecznego, organizacjach pozarządowych, instytucjach
badawczych, placówkach kultury

Uwaga: specjalność bez uprawnień nauczycielskich.

Program studiów

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

Diagnostyka psychopedagogiczna w doradztwie zawodowym,

Poradnictwo zawodowe,

Psychologia rozwoju człowieka dorosłego i różnic indywidualnych,

Współczesne megatrendy w edukacji dorosłych,

Indywidualne i grupowe metody pracy doradczej,

Metody diagnozy potencjału edukacyjno-zawodowego i wspierania procesu konstruowania karier,

Metodyka pracy doradcy zawodowego,

Warsztaty umiejętności trenerskich,

Zarządzanie karierą zawodową

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 386 zł

do 17 lipca

czesne już od

386 zł 420 zł zł

miesięcznie


